14. סיכומם של דברים: דין התובענה להתקבל וכך אני קובע. לפיכך גם מוצהר, כי הקביעה לפיה תתקיים הבוררות בת"א חלה גם על התובענה הכספית שבכוונת המבקשת להגיש.

המשיבה תישא בהוצאות המבקשת בתובענה זו וכן בתשלום שכ"ט עו"ד בשיעור 10,000 ש"ח בצירוף מע"מ.

ניתן היום, ד' בתמוז תשס"א (5 ביולי 2001) בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין אל ב"כ הצדדים.

צבי סגל, שופט

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח